
Uchwała nr 23/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Akademii Tarnowskiej 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie przedłużenia terminu na zgłaszanie kandydatów  

do Senatu przedstawicieli pozostałych nauczycieli akademickich 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 1 Załącznika nr 1 do Statutu Akademii Tarnowskiej, 

zatwierdzonego Uchwałą nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia  

28 września 2023 r., Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uczelniana Komisja Wyborcza Akademii Tarnowskiej dokonuje zmiany pkt 4 

załącznika do uchwały nr 14/2024 UKW AT z dnia 26 marca 2024 r. (terminarz wyborów)  

w ten sposób, że ustala, iż zgłoszenia kandydatów do Senatu dla przedstawicieli pozostałych 

nauczycieli akademickich składać można u Sekretarza UKW w terminie do dnia  

26 kwietnia 2024 r. do godz. 12.00. 

       § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący  

       Uczelnianej Komisji Wyborczej 

        dr Leszek Małek 

 

 


